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05.08.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

   

1. TÜRKİYE: 

Türkiye’den Amerika’ya Afgan Göçü Tepkisi 

Türkiye, Amerikan Dışişleri Bakanlığı’nın üst düzey bir yetkilisinin “Öncelik 2” 

kategorisindeki Afganlar için, Türkiye’yi göç rotası olarak göstermesinin kabul edilemez 

olduğunu açıkladı. Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Büyükelçi Tanju Bilgiç, Türkiye’nin son yedi 

yıldır dünyada en fazla sığınmacıya ev sahipliği yaptığını hatırlatarak “Ülkemizin yeni bir göç 

krizini üçüncü bir ülke adına üstlenecek kapasitesi bulunmamaktadır. Türkiye olarak, 

ABD'nin sorumsuz ve ülkemize danışmadan aldığı kararı kabul etmiyoruz” dedi. 

(@TC_Disisleri) 

YAŞ Kararları 

Yüksek Askeri Şura kararıyla Kara Kuvvetleri Komutanlığına Orgeneral Musa Avsever 

atandı. Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hasan Küçükakyüz ile Deniz Kuvvetleri 

Komutanı Oramiral Adnan Özbal'ın görev süresi YAŞ kararıyla 1 yıl uzatıldı.  

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın: "44 general ve amiralin görev süreleri 1 yıl, 320 

albayın görev süreleri ise 2 yıl süreyle uzatılmıştır. 17 general ve amiral bir üst rütbeye, 56 

albay ise general ve amiralliğe yükseltilmiştir. Bir general yaş haddi nedeniyle 1 Eylül 2021 

tarihinden, 29 general ve amiral kadrosuzluk nedeniyle 30 Ağustos'tan itibaren geçerli olmak 

üzere emekliliğe sevk edilmiştir." 

Terör Gündemi  

 Muğla'nın Milas ilçesinde makilik ve zeytinlik alanda çıkan yangınla ilgili gözaltına 

alınan 4 şüpheliden 3'ü tutuklandı. 

 Van'ın Gürpınar ilçesinde terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonda silah, mühimmat 

ve yaşam malzemeleri ele geçirildi. 
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 Eren-13 operasyonları kapsamında, Siirt-Pervari ilçe Herekol Dağı kırsalında icra 

edilen operasyonda terör örgütü PKK mensubu 2 terörist etkisiz hale getirildi. 

 TSK'ya ait ATAK helikopterimiz Duhok/Hiror köyünde bulunan terör örgütü PKK 

hedeflerini vurdu. 

Avrupa Uzay Ajansı 

Dünya'nın yörüngesinden çekilen bu görüntü dizisinde, 30 Temmuz, 1 Ağustos ve 2 Ağustos 

2021'de Akdeniz havzasının farklı bölgelerini etkileyen uzun sıcak hava dalgasının 

sonuçlarını görebiliyoruz. Türkiye ve Kıbrıs'ta yüzey sıcaklıklarının tekrar 50°C'nin üzerine 

çıktığını görmek çok açık. Yunanistan'ın 47°C'lik tüm zamanların rekorunu beklediği 

bildirildi. Bir ısı kubbesinin sonucu olan sıcak hava dalgası, birçok bölgede sıcaklıkların 

40°C'nin üzerine çıktığını gördü ve meteorologlar havanın bu hafta da devam etmesini 

bekliyor ve bu da onu 1980'lerden bu yana en şiddetli ısı dalgası haline getiriyor. Türkiye 

geçen haftadan bu yana ölümcül orman yangınlarıyla mücadele ediyor. Hafta sonu boyunca, 

turistler ve yerel sakinler Bodrum ve Marmaris'ten tahliye edilmek zorunda kaldı, alevler kıyı 

şeridine yaklaştıkça bazıları tekneyle kaçtı. (Europeanspaceagency) 
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Amerikan Havacılık ve Uzay Dairesi (NASA) Türkiye'de devam eden yangınlar ile ilgili bir 

açıklama yaptı. Dünya genelinde sıcaklık artışının yaşandığı uyarısında bulunan NASA, 

yangın bölgelerinin uydu görüntülerini de yayınladı. (earthobservatory.nasa.gov) 

 

 

 



 
 

 

4 

2. AVRUPA: 

Ersin Tatar “Mavi Vatan, Türkiye ve Kıbrıs için çok önemlidir” 

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar: Türkiyesiz biz var olamayız, güvenlik içinde 

yaşayamayız, varlığımızı sürdürmemiz mümkün değildir.  Türkiye'nin garantörlüğüne, 

teminatına ve gölgesine muhakkak ki çok ihtiyacımız var.  

AB, İtalya, Yunanistan ve Balkan ülkelerine yangın söndürme uçakları gönderiyor 

Avrupa Birliği Komisyonu, Türkiye'den sonra orman yangınları ile mücadele eden İtalya, 

Yunanistan, Arnavutluk ve Kuzey Makedonya'ya yardımcı olmak için yangın söndürme 

uçakları, helikopter ve itfaiye ekipleri göndereceğini duyurdu.(EuroNews) 

Kızılhaç: Litvanya'nın göçmenleri engellemeye çalışması uluslararası hukuka aykırı 

Kızılhaç, Litvanya'nın Belarus üzerinden ülkeye giren göçmenleri geri gönderme kararının 

uluslararası hukuka aykırı olduğu uyarısında bulundu.(EuroNews) 

Belçika Göç Bakanı, AB'nin Türkiye ile anlaşmasını Afgan mültecilere genişletmesini 

istedi 

Belçika İltica ve Göçten Sorumlu Devlet Bakanı Sami Mehdi, artan Taliban şiddeti nedeniyle 

Afgan mülteci akını öncesinde AB “Türkiye Anlaşmasının” Afganları da kapsayacak şekilde 

genişletilmesi çağrısında bulundu.(EuroNews) 

Avrupa’da Afgan Göçmen Endişesi 

İran üzerinden yapılan zor bir yolculuğun ardından her gün daha fazla Afgan mülteci 

Türkiye'ye ulaşıyor. Ancak Afganlar'ın yolculukları burada bitmiyor. Esas hedefleri umut 

kapısı olarak gördükleri Avrupa Birliği ülkelerine gitmek. Ancak Avrupa bu mültecileri 

almaya gönüllü değil, aksine AB ülkeleri Afgan mültecileri bölgeye gitmekten caydırma 

yolları arıyor.(VOA) 

BM, Afganistan'daki çatışmalardan endişeli 

Birleşmiş Milletler, Afganistan'ın güneyindeki Leşkergah'da on binlerce kişinin çatışmalar 

arasında sıkışıp kalmış olmasından derin endişe duyduklarını açıkladı.(TRT Haber) 
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Zelenskiy'den Belarusluların güvenliğini artırma talimatı 

Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, siyasi görüşleri nedeniyle ülkesinde risk altında 

olabilecek Belarusluların güvenliğinin artırılması kararı aldı.(TRT Haber) 

Ukrayna’dan Bayraktar TB2’ye övgü: Savaş kabiliyeti mükemmel 

Ukrayna Devlet Araştırma Enstitüsü Bayraktar TB2 için "Modern savaş koşullarında, harp 

kabiliyeti mükemmel" ifadesini kullandı. Enstitü, Türk SİHA'sının üst düzey performansa 

sahip olduğu yorumunda bulundu.(TRT Haber) 

İngiltere Deniz Ticareti Kurumu: BAE kıyılarında bir gemi kaçırılmış olabilir 

İngiltere Deniz Ticareti Kurumu (UKMTO), Birleşik Arap Emirlikleri’nin (BAE) Fucayra 

kıyılarında bir geminin kaçırılmış olabileceğini açıklayarak, bölgeden geçen gemilere son 

derece dikkatli olmalarını tavsiye etti.(Şarkul Avsat) 

Dünya Basınından 

 Biznes Alert (Polonya): Kırım Sözleşmesi dünyanın dikkatini yarımadaya çekmeyi 

amaçlıyor. 

 Der Spiegel (Almanya): Litvanya AB'den sınır güvenliği konusunda yardım istedi. 

Asya'dan Belarus sınırından Litvanya'ya mülteci akını sorunu, uzun süredir sessiz 

kalan bir ikilemi ortaya çıkardı. 

 The Times (İngiltere): Bir otobüs durağında gizli belgeleri unutan bir yetkilinin 

büyükelçi olduğu tahmin ediliyordu. Savunma Bakanlığı çalışanı Angus Lapsley 

çıktı.  Lapsley'in İngiltere'nin NATO büyükelçisi olması bekleniyordu. 

 Postimees (Estonya): Estonya ve diğer sekiz ülke Nord Stream 2'nin inşasına karşı 

çıktı. 

 Rzeczpospolita (Polonya): Putin, Batı'ya Ukrayna işlerine karışmaması için açık bir 

sinyal gönderiyor. Polonya-Litvanya Topluluğu'nda bir Ukrayna siyasi kültürü 

oluşturma fikrini reddediyor. 
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3. ORTADOĞU: 

Şam, Dera'daki kriz için bir çözüm önerdi 

4. Zırhlı Tümeni Dera’nın El-Beled ve Es-Sed Yolu mahalleleri ve Dera Kampı’nı ağır 

bombardımana tabi tuttu. Saldırı sonrası yürütülen müzakere çalışmalarının ardından 

Suriye'nin güneyindeki Dera şehri için ufukta bir anlaşma belirdi. Merkezi Müzakere 

Komitesi'ne yakın kaynaklar, “Rus tarafı, Salı sabahı 24 saatlik ateşkes ilan ederek Dera al-

Beled'deki Merkezi Müzakere Komitesi'ni müzakere toplantısına çağırdı. Rus tarafı, Pazartesi 

günkü müzakerelerin başarısızlıkla sonuçlanmasının ardından tüm tarafları şehre radikal bir 

çözüm önerisi sunmaya çağırdı” dedi. (Şarkul Avsat) 

İsrail'den İran'a askeri harekat iması: Artık fiiliyata geçmenin zamanı, kelimeler yeterli 

değil 

İsrail Savunma Bakanı Benny Gantz, Umman kıyılarında İsrailli bir işadamı tarafından 

işletilen gemiye insansız hava aracıyla düzenlenen ve iki kişinin öldüğü saldırıdan günler 

sonra yaptığı ilk açıklamada, İran'ın daha fazla saldırısını durdurmak için askeri harekatın 

gerekebileceğini belirtti.(Şarkul Avsat) 

İsrail uçakları, Lübnan’ın güneyinde bazı noktaları vurdu 

İsrail ordusu, Lübnan’ın güneyindeki bazı noktalara hava saldırısı düzenledi. Ordu Sözcüsü 

Avichay Adraee, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, İsrail savaş uçaklarının, dün 

Lübnan’dan İsrail’e roket atılan bölgeler ile bazı tünelleri vurduğunu bildirdi. Adraee, İsrail 

bombardımanının süreceği ve İsrail’i hedef alan saldırılar karşısında bunların dozunun 

artabileceği uyarısında bulundu.(Sputnik) 

"İran nükleer silah yapmak için gerekli malzemelere ulaşmaya 10 hafta uzaklıkta" 

İsrail Savunma Bakanı Benny Gantz, İran'ın nükleer silah geliştirmesini sağlayacak yeterli 

malzemeye ulaşmaya 10 hafta uzaklıkta olduğu iddiasında bulundu.(TRT Haber) 

Filistin'den Slovakya'nın "Kudüs'te kültür enstitüsü kurma" planına itiraz 

Filistin Dışişleri Bakan Yardımcısı Emel Cadu, Slovakya'nın Kudüs'te kültür enstitüsü kurma 

planına itiraz etti.(TRT Haber) 
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Irak’ın başkenti Bağdat’ta bombalı saldırı 

Irak’ın başkenti Bağdat’ta peş peşe iki bombalı saldırı düzenlendi. Yerel medyada çıkan 

haberlere göre, ilk saldırıda, Bağdat’ın Kerade bölgesinde bulunan özel bir güvenlik şirketine 

ait zırhlı araç hedef alındı. Araca yerleştirilen bombanın infilak etmesi sonucu araçta ve 

çevrede ciddi hasar oluşurken, olayda ölü veya yaralı olup olmadığına ilişkin bilgi 

verilmedi.(Sputnik) 

Birleşik Krallık Hava Kuvvetlerince Shader Operasyonu Kapsamında Suriye ve Irak’ta DEAŞ 

Hedeflerine Karşı Gerçekleştirilen Harekatlar (Suriye Gündemi) 

 

4. AFRİKA : 

Başkan Lourenco, Gana ve Angola Arasında Daha Yakın İşbirliği Çağrısında Bulundu 

Angola Cumhurbaşkanı João Manuel Lourenço Salı günü Akra'da Parlamento'ya hitaben 

yaptığı konuşmada, karşılıklı yarar için iki ülke arasında daha yakın işbirliği çağrısında 
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bulundu. Hem Accra hem de Launda'nın uzun yıllar süren silahlı çatışmaların ardından 

1992'de başlayan demokratik geçişleri açısından ortak değerlere sahip olduğunu söyledi. 

(panafricannews) 

 Etiyopya'nın 'insanlıktan çıkarıcı' sözleri ABD yardım şefini endişelendiriyor 

ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı başkanı, Etiyopya makamlarına etnik şiddeti 

kışkırtabilecek bir dil kullanmanın tehlikesi hakkında endişelerini dile getirdiğini söyledi. 

Samantha Power, "insanlıktan çıkarıcı" bir dilin "yalnızca gerilimleri artırdığını ve çoğu 

zaman etnik güdümlü vahşetlere eşlik ettiğini" söyledi. Yardım kuruluşlarının kuzey Tigray 

bölgesindeki bir savaşın milyonlarca kurbanına ulaşmak için mücadele ettiği Etiyopya'ya 

yaptığı ziyarette konuştu. Etiyopyalı yetkililer, Tigrayanlara karşı aşağılayıcı bir dil 

kullanmakla suçlanıyor.  (bbc) 

Kenyatta savaş suçları davası için yeni takvim belirlendi 

Uluslararası Ceza Mahkemesi (UCM) bugün Kenya'nın yeni seçilen Devlet Başkanı Uhuru 

Kenyatta'nın yargılanmasını durdurmaya yönelik yoğun baskıya rağmen eyalet liderine karşı 

dava için yeni bir tarih belirledi. Bay Kenyatta, insanlığa karşı suç işlemekle suçlanıyor. 

(afrol) 

Hak grupları AU'yu Güney Sudan'da hesap verebilirlik taahhütlerini yerine 

getirmeye çağırıyor 

Nairobi, Kenya (PANA) – Güney Sudanlı 34 Güney Sudanlı, bölgesel ve uluslararası insan 

hakları örgütü, Afrika Birliği Komisyonu'nun Güney Sudan'daki sayısız vahşet mağduru için 

adaleti ilerletme konusundaki başarısızlığının, bölgesel kuruluşun hesap verebilirlik taahhüdü 

hakkında endişeler uyandırdığını söyledi. Komisyon Perşembe günü serbest bırakıldı. 

(panapress) 

Nijerya, iki petrol rafinerisini daha yenilemek için yaklaşık 1,5 milyar dolar 

harcayacak 

Afrika kıtasının petrol ve doğalgaz zengini ülkesi Nijerya, Warri ve Kaduna'daki petrol 

rafinerilerini yenilemek için yaklaşık 1,5 milyar dolarlık yatırım yapacak. Nijerya Petrol 

Kaynaklarından Sorumlu Devlet Bakanı Timipre Sylva, basın mensuplarına yaptığı 

açıklamada, Warri rafinerisinin yenilenmesinin 897 milyon 679 bin dolara, Kaduna 

rafinerisinin yenilenmesinin de 586 milyon 902 bin dolara mal olacağını belirtti. 

(sondakika.com) 
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5. ASYA : 

Biden, Tayvan'a ilk silah satışını onayladı 

Biden yönetiminin onay verdiği silah anlaşmasına göre ABD, Tayvan'a 750 milyon doları 

bulması beklenen 40 yeni M109 kundağı motorlu obüs ile 1700 hassas güdüm kiti satacak. 

(Sputnik) 

Güney Çin Denizi Karışacak 

Çin'e karşı ABD, Japonya ve Avustralya ile birlikte Quad'ı oluşturan Hindistan, füze 

donanımlı bir destroyer ve bir firkateyn dahil dört savaş gemisini iki ay boyunca Asya'nın 

güneydoğusu, Güney Çin Denizi ve Pasifik'in batısında konuşlandıracak. Washington'ın 

Asya-Pasifik bölgesinde Çin'in nüfuzunu geri püskürtme çabaları çerçevesinde oluşturduğu 

'Quad' ittifakının üyesi Hindistan, donanmasını Güney Çin Denizi'ne yönlendiren ülkeler 

arasına katıldı.  Dört savaş gemisi iki ay boyunca kol gezecek.(sputnik)  

Asya-Pasifik'e savaş gemilerini kalıcı konuşlandırma kararı alan Britanya'ya Kuzey 

Kore'den 'Brexit'e odaklan' tavsiyesi 

ABD'de başkan değişikliğine koşut Washington'ın maşalığı rolünü daha canla başla üstlenmiş 

gözüken Britanya'nın  Asya-Pasifik'e kalıcı olarak iki savaş gemisi konuşlandıracağı 

açıklamasına Kim Jong-un liderliğindeki Kuzey Kore yönetimi tepki gösterdi. Dışişleri 

sitesinde yayımlanan açıklamada, Londra, "Siz Brexit'e odaklanın" diye iğnelendi. (Sputnik) 

 Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Cui Wei, Çin-Türkiye arasındaki diplomatik 

ilişkilerin 50’nci yılına özel açıklamalarda bulundu 

Başkonsolos Cui Wei: İkili ilişkilerin gelecek 50 yılda daha büyük çapta gelişeceğine 

inanıyorum Özellikle 2010 yılında, iki ülke arasında Stratejik İş Birliği İlişkisi anlaşmasının 

ortaya çıkması ile, ikili ilişkiler yeni bir seviyeye taşınmıştır.(Cri Türk) 

Pakistan, uluslararası toplumdan Cammu Keşmir'deki ihlalleri sebebiyle Hindistan'ı 

sorumlu tutmasını istedi 

Başbakan İmran Han, Hindistan'ın Cammu Keşmir'in özel statüsünü kaldırmasının ikinci yıl 

dönümünde paylaştığı mesajda, Yeni Delhi'nin Keşmir halkının iradesini kırmada başarısız 
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olduğunu belirtti. Pakistan Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada da Hindistan'ın BM 

Güvenlik Konseyi kararları ve uluslararası hukuku ihlal ederek Keşmir halkının belirgin 

kimliğini yok etmeye çalıştığı vurgulandı. (Sondakika.com) 

Çin, siyasi sistemini veya değerlerini başkalarına empoze etmiyor: Avustralyalı 

bilim adamı 

Eski Dışişleri ve Ticaret Bakanlığı Sekreteri Peter Varghese, "Pekin'in dünyayı kendi 

görüntüsünde yeniden şekillendirmeye çalıştığına dair hiçbir kanıt yok" dedi.CANBERRA, 

Avustralyalı bir bilim adamı, Çin'in siyasi sistemini veya değerlerini diğer ülkelere empoze 

etmediğini söyledi. (xinhuanet) 

Singapur Başbakanı: Çin ve ABD, dünya için hayati önem taşıyan bir çatışmaya girecek 

Singapur Başbakanı Lee Hsien Loong, "ABD ve Çin'in, her iki taraf ve dünya için felaket 

olacak bir çatışmayı önlemek için birbirleriyle meşgul olmaya çalışması hayati önem taşıyor" 

dedi. Singapur Başbakanı Lee Hsien Loong Salı günü Çin-ABD ilişkileri hakkında konuşarak 

iki ülkeyi mevcut durumu hafifletmeye çağırdı.(xinhuanet/AFP) 

 

6. ABD :  

Price: Kimseyi, Türkiye dahil belirli bir ülkeye yönlendirmedik 

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ned Price: “Kimseyi, Türkiye dahil belirli bir ülkeye 

yönlendirmedik. Afgan göçmenlerin, Türkiye'ye seyahat etme olasılığına ilişkin açıklamaların 

neden olduğu endişeden üzüntü duyuyoruz." 

Biden, Tayvan'a ilk silah satışını onayladı 

ABD Başkanı Joe Biden, Tayvan'a 750 milyon doları bulması beklenen ilk silah satışına onay 

verdi.(Sputnik) 

ABD'den Lübnan'a 100 milyon dolar yardım sözü 

ABD Başkanı Joe Biden, Beyrut'taki patlamanın birinci yılında Lübnan'a 100 milyon dolar 

yardım yapacaklarını açıkladı.(TRT Haber) 
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ABD'den Etiyopya'daki anlaşmazlığa ilişkin açıklama 

ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı Direktörü Samantha Power, Etiyopya'da isyancılar ile 

federal hükümet arasındaki anlaşmazlığın askeri çözümü olmadığını ifade ederek tüm tarafları 

ateşkese çağırdı.(TRT Haber) 

Washington: ABD kuvvetlerine veya çıkarlarına zarar verecek saldırılara yanıt vermeye 

hazırız 

ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Wendy Sherman yaptığı açıklamada ABD Başkanı Joe 

Biden’ın Irak dahil herhangi bir ülkenin veya grubun ABD güçlerine veya çıkarlarına zarar 

verecek bir saldırısına yanıt vermek için gerekli adımları atmakta tereddüt etmeyeceğini 

belirtti.(Şarkul Avsat) 

7. RUSYA : 

Rusya ve Özbekistan’dan Afganistan sınırında tatbikat 

Rusya ve Özbekistan ordularından askerler, Afganistan sınırındaki dağlık arazili Termez 

poligonunda bin 500 askerin katılımıyla tatbikat gerçekleştirdi. (ria/sputnik) 

Çijov: AB, Rus aşılarının tanınması konusunu siyasallaştırıyor 

Rusya’nın AB Daimi Temsilcisi Vladimir Çijov, Avrupa Birliği’nin Rus aşılarının tanınması 

konusunu siyasallaştırdığını, durumun arkasında ilaç lobisinin olabileceğini ifade etti. 

(sputnik) 

Moskova Belarus'u Rusya ile NATO arasında bir tampon bölge olarak görmüyor 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Zaharova, Moskova'nın Belarus'u Rusya ile NATO 

arasında bir tampon bölge olarak görmediğini ifade etti. Zaharova: “Rusya için Belarus, 

egemen bir devlet, Birlik Devleti'nin bir parçası ve aynı zamanda tarihi bir topluluk.” 

Samara Valiliği, Türkiye’deki kazada hayatını kaybedenlerin ailelerine bir milyon ruble 

yardım yapacak 
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Samara Bölge Valisi Dmitry Azarov, yakın zamanda Antalya’da meydana gelen kazada 

hayatını kaybeden Rus vatandaşlarının ailelerine birer milyon ruble ödeyeceklerini açıkladı. 

(gazete) 
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